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Total sistema mes de maig

Total sistema seguiment mensual

Total sistema acumulat maig

Total sistema evolucions anuals

Demanda Transport Public (taxa anual mobil)
Demanda TMB

Demanda FGC

Demanda Rodalies de Catalunya (Renfe)
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Demanda Tramvia Metropolita

10. Demanda Autobusos AMB (gestio6 indirecta)
11. Demanda Autobusos DGTM

12. Demanda Autobusos ambit AMTU

Comite executiu T 17 de juny de 2020



ATM | Autoritat del Transport Metropolita

VIATGES VIATGES (D)

MAIG [\ VA\[€] nam.
2020 2019 absoluts

TOTAL

(dades en milions)

Metro 6,792 37,242 -30,451 -81,76%
Bus TMB 3,113 20,480 -17,367 -84,80%

Total TMB 9,904 57,722 -47,818 -82,84%
Bus Metropolita (gesti6 indirecta) 1,394 9,326 -7,932 -85,05%
Total AMB (TMB + gesti6 indirecta) 11,298 67,048 -55,750 -83,15%
FGC 1,234 8,444 -7,210 -85,39%
Rodalies Catalunya (Renfe) 1,773 10,789 -9,016 -83,57%
Tramvia 0,420 2,762 -2,343 -84,80%
Autobusos DGTM 0,575 3,933 -3,359 -85,39%
Autobusos urbans 0,755 4,148 -3,393 -81,80%

97,124

-81,070

-83,5%

7a Corona Tarifaria

Rodalies Catalunya (Renfe)

0,001

0,010

-0,009

-88,59%

Autobusos DGTM

TOTAL
TOTAL VIATGERS

0,007

0,039

-0,032
-0,041

-83,11%
-84,21%

97,172

-81,111

-83,47%
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2. Total sistema mensual

VIATGES VIATGES D /120 D 20/19
- MES MES nam. 7a CORONA nam.
mensuals ANY 2020 ANY 2019 absoluts % ANY 2020 ANY 2019 absoluts
gener 88,475 88,640 -0,165 -0,19% 0,050 0,047 0,003 6,14%
febrer 90,304 85,489 4,815 5,63% 0,051 0,047 0,004 7,73%
marc 44,126 94,614 -50,488 -53,36% 0,027 0,051 -0,024 -46,61%
abril 6,973 88,264 -81,291 -92,10% 0,003 0,050 -0,047 -93,69%
maig 16,054 97,124 -81,070 -83,47% 0,008 0,048 -0,041 -84,21%
TOTAL 454 131 -45.85% -42.93%

(dades en milions)
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3. Total sistema acumulat maig

VIATGES ANY  VIATGES - S A 2RO

absoluts %
Metro 98,0 178,2 -80,2 -45,0%
Bus TMB 49,1 92,7 -43,6 -47,1%
Total TMB 147,0 270,9 -123,8 -45,7%
Bus Metropolita (gestio indirecta) 23,1 42,4 -19,3 -45,5%
Total AMB (TMB + gesti6 indirecta) 170,1 313,2 -143,1 -45,7%
FGC 21,6 40,2 -18,6 -46,2%
Rodalies Catalunya (Renfe) 26,3 50,5 -24,1 -47,8%
Tramvia 6,8 12,9 -6,0 -46,7%
Autobusos DGTM 10,0 18,1 -8,0 -44,4%

Autobusos urbans

TOTAL

7a Corona Tarifaria
Rodalies Catalunya (Renfe)

0,0

19,4
454,1

-8,4
-208,2

0,0

-43,2%
-45,8%

-47,4%

Autobusos DGTM

TOTAL VIATGERS

(dades en milions)

246,1

454,4

-0,1

-208,3

-42,9%

-45,8%
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4. Total sistema evolucions anuals

OPERADORS DADES PROVISIONALS A AT M A
ANY 008 009 010 0 0 0 014 0 016 0 018 019 020
Metro 164,5 157,1 160,9 167,8 163,6 157,8 159,1 162,8 161,4 170,0 173,3 178,2 98,0
Bus TMB 80,3 84,1 81,6 80,5 79,2 78,3 79,4 78,6 82,4 86,6 87,4 92,7 49,1

Total TMB 244.,8 241,2 2425 248,3 2429 236,0 238,4 2414 243,8 256,6 260,7 270,9 147,0
Bus Metropolita (gestio6 indirecta) 31,9 30,5 30,8 31,4 30,5 31,0 32,8 33,7 354 37,2 38,8 42,4 23,1
Total AMB (TMB + gesti6 indirecta) 276,7 271,8 273,3 279,7 273,3 267,0 271,2 275,1 279,2 293,8 299,5 313,2 170,1
FGC 31,1 30,3 31,1 30,6 29,3 29,3 29,5 30,4 35,8 37,2 38,7 40,2 21,6
Rodalies Catalunya (Renfe) 49,2 46,2 43,0 45,1 45,1 44,4 43,8 44,4 44,6 47,6 47,9 50,5 26,3
Tramvia 10,0 9,9 10,1 10,3 10,3 10,1 10,5 10,7 11,2 12,1 12,3 12,9 6,8
Autobusos DGTM 12,9 12,3 12,7 13,4 13,0 13,1 13,4 13,8 14,6 15,5 16,6 18,1 10,0
Autobusos urbans 17,6 17,2 17,4 17,8 17,1 16,7 16,5 16,8 17,2 18,3 18,4 19,4 11,0

TOTAL

7A Corona
Rodalies Catalunya (Renfe)

Autobusos DGTM

TOTAL ACUMULAT

(dades en milions)
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5. Demanda Transport Public (taxa anual mobil)
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